
Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinario e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi connessi alla

circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei

Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con

possibilità di proroga alla scadanzanaturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

CATEGORIA

ASSICURATIVA

AUTOVETTURE

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose

€1.000.000,00

SOTTOCATEGORIA

da 9a10CV

da 11 a12CV

da 13 a 14 CV

da 15 a 16 CV

da 17 a 18 CV

da 19 a 20 CV

oltre 20 CV

PREMI UNITARI

CORRISPOSTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN (*)

PREMI UNITARI

OFFERTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN

NUMERO

UNITA1

circolazione dei veicoli e

dei natanti (RC auto e

natanti) e infortuni

conducenti VF in favore

del Dipartimento dei

€ 252,47

€ 306,98

€ 334,23

€410,26

€ 492,74

€ 547,25

€ 679,94

€

€

€

€

€

€

€

TOTALI

2

25

108

727

474

814

2236

4.386

€

€

€

€

€

€

€

€

AUTOBUS

Massimale unico

€ 5.000.000,00

13 posti compreso

conducente

14 posti

15 posti

da 16 a 17 posti

da 18 a 19 posti

20 posti

da 21 a 24 posti

da 25 a 29 posti

da 30 a 40 posti

da 41 a 47 posti

48 posti

da 49 a 50 posti

da 51 a 60 posti

oltre 60 posti

€489,15

€ 500,63

€ 509,95

€ 529,39

€ 548,68

€ 558,72

€ 597,26

€ 647,06

€ 656,06

€ 726,55

€707,91

€ 755,96

€ 854,94

€ 903,71

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

TOTALI

1

3

64

9

0

23

2

4

18

0

1

0

17

0

142

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

AUTOCARRI

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose

€1.000.000,00

fino a 15 q.li

da 16 a 25 q.li

da 26 a 35 q.li

da 36 a 70 q.li

da 71 a 360 q.li

oltre 360 q.li

€406,67

€ 530,03

€ 629,01

€603,19

€ 666,31

€ 997,67

€

€

€

€

TOTALI

115

168

354

303

462

2

1.404

€

€

€

€

€

€

€

i
i

i
SI

l

TIMBRO DELL'IMPRESA

(firma del Legale Rappresentante)

pag.1



Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi connessi alla

circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei

Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con

possibilità di proroga alla scadanzanaturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

CATEGORIA

ASSICURATIVA

AUTOCARRI USO

SPECIALE

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose

€1.000.000,00

SOTTOCATEGORIA

fino a 60 q.li

oltre 60 q.li

PREMI UNITARI

CORRISPOSTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN (*)

€ 386,59

€ 563,03

PREMI UNITARI

OFFERTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN

€

€

TOTALI

NUMERO

UNITA'

532

2977

3.509

PREMI COMPLESSIVI

OFFERTI AL NETTO

DELLE IMPOSTE E

DEL CONTRIBUTO

SSN

€

€

€

ALTRI AUTOCARRI

USO SPECIALE

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose

€1.000.000,00

fino a 60 q.li

oltre 60 q.li

€ 474,81

€697,15

€

€

TOTALI

31

157

188

€

€

€

AUTOCARRI

TRASPORTO SPECIALE

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose

€1.000.000,00

fino a 60 q.li

oltre 60 q.li

€ 385,87

€ 532,90

€

€

TOTALI

1

13

14

€

€

€

e
s

§

MOTOCICLI

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose€

1.000.000,00

da 151 a400CV

oltre 400 CC

motoslitte

€168,98

€ 250,31

€ 247,44

€

€

€

TOTALI

10

19

10

39

€

€

€

€

NATANTI FINO A 50 TON.

DI STAZZA LORDA

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose €

1.000.000,00

fino a 5 CV

da 6 a 19 cv

da 20 a 50 cv

da 51 a 90 cv

da 91 a150cv

da 151 a200cv

da 201 a 300 cv

da 301 a 500 cv

olre 500 cv

€10,04

€16,50

€51,52

€ 29,41

€ 37,30

€ 48,05

€ 62,40

€ 76,74

€ 83,20

€

€

€

€

€

€

€

€

€

TOTALI

158

870

176

8

21

2

15

0

1

1.251

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

l
SI

I

TIMBRO DELL'IMPRESA

(firma del Legale Rappresentante) pag.2



Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi connessi alla

circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei

Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile, C.N.VV.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con

possibilità di proroga alla scadanza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

■■'•CATEGORIA

ASSICURATIVA
SOTTOCATEGORIA

PREMI UNITARI

CORRISPOSTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN (*)

PREMI UNITARI

OFFERTI AL

NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL

CONTRIBUTO

SSN

NUMERO

UNITA1

PREMI COMPLESSIVI

OFFERTI AL NETTO

DELLE IMPOSTE E

DEL CONTRIBUTO

SSN

NATANTI OLTRE 50 TON.

Massimale unico

€5.000.000,00

da 50 a 170 t

da 171 a600t

oltre 600 t

€2.059,89

€2.657,27

€5.083,02

€

€

€

TOTALI

21

0

0

21

€

€

€

€

VEICOLI SPECIALI

MACCHINE OPERATIRICI

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose €

1.000.000,00

gommati fino a 25 q.li

gommati da 26 a 50 q.

gommati da 51 a 150 e

gommati oltre 150 q.li

cingolati fino a 25 q.li

cingolati da 26 a 50 q.l

cingolati da 51 a 150 q

cingolatioltre 150 q.li

€ 66,70

€ 86,07

€ 134,12

€ 200,82

€ 76,03

€101,89

€ 152,05

€221,62

€

€

€

€

€

€

€

€

TOTALI

20

32

73

4

12

34

34

5

214

€

€

€

€

€

€

€

€

€

2

O

TRATTORI AGRICOLI

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose €

1.000.000,00

€ 39,45 € 1 €

MEZZI

AEROPORTUALI

Massimale unico

10.000.000,00

fino a 60 q.li

oltre 60 q.li

€ 570,20

€ 836,29

€

€

TOTALI

8

318

326

€

€

€
ì

RIMORCHI

(RISCHIO STATICO)

Massimali: danni a persone €

5.000.000,00 danni a cose €

1.000.000,00

rimorchi

semirimorchi

€5,74

€5,74

€

€

TOTALI

2658

207

2.865

€

€

€

TARGA PROVA

Massimale unico

€5.000.000,00

€ 382,52 € 8 €

TOTALE PREMI COMPLESSIVI OFFERTI R.C.A. AL NETTO

DELLE IMPOSTE E DEL CONTRIBUTO S.S.N.
€

INFORTUNI

CONDUCENTI

Premio forfettario corrisposto al netto

delle imposte (*)

€ 150.244,05

Numero

conduceti

11.504

Premio forfettario offerto

al netto delle imposte

€

TOTALE PREMI OFFERTI PER GARANZIA R.C.A E

INFORTUNI CONDUCENTI AL NETTO DELLE

IMPOSTE E DEL CONTRIBUTO S.S.N.

€

TIMBRO DELL'IMPRESA

(firma del Legale Rappresentante) (*) NOTA : i valori riportati sono quelli relativi al contratto assicurativo in scadenza

pag.3


